



**Revisionscentret Ribe**  
Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50  
6760 Ribe

**T** 7542 0955  
**E** info@reviribe.dk  
**W** www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

*FSR - danske revisorer*

Memlak Holding ApS  
Christiansfeldvej 1  
Stepping  
6070 Christiansfeld

CVR nr. 10 05 91 19  
-----

Årsrapport for 2023

Godkendt på generalforsamlingen den 28. juni 2024

---

Kjeld Jensen - dirigent

Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Sønderborg  
Tønder

**Tal med os**

# Indholdsfortegnelse

	<i>Side</i>
Selskabsoplysninger .....	2
Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4 - 5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 9
Resultatopgørelse for 1. januar – 31. december 2023.....	10
Balance pr. 31. december 2023.....	11 - 12
Noter.....	13

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Memlak Holding ApS Christiansfeldvej 1 Stepping 6070 Christiansfeld
	CVR-nr.: 10 05 91 19 Hjemsted: Kolding Kommune Regnskabsår: 1. januar – 31. december Stiftelsesdato: 23. januar 2001
<b>Aktivitet</b>	Besiddelse af aktier, anpartar og andre værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.
<b>Direktion</b>	Direktør Kjeld Jensen
<b>Revision</b>	Revisionscentret Ribe Godkendt Revisionsanpartsselskab Industrivej 50 6760 Ribe

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og foretage investering i aktier, anparter og værdipapirer samt investering i fast ejendom og anden investeringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et negativt resultat på kr. -1.007.568, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Der forventes et tilfredsstillende resultat for kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2023

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOTAB		-17.459	-19.245
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-975.558	1.912.485
Indtægter af kapitalinteresser		31	-574
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		22.989	10.864
Andre finansielle indtægter		35.193	37.066
Andre finansielle omkostninger		-72.764	-5.034
RESULTAT FØR SKAT		-1.007.568	1.935.562
Skat af årets resultat		0	-5.185
ÅRETS RESULTAT		<u>-1.007.568</u>	<u>1.930.377</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-975.558	1.912.485
Overført resultat		-93.010	-41.008
Disponeret i alt		<u>-1.007.568</u>	<u>1.930.377</u>

## Balance pr. 31. december 2023

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.812.871	7.788.429
Kapitalinteresser		214.884	214.853
Udlån		<u>2.050.000</u>	<u>2.050.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>9.077.755</u>	<u>10.053.282</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u><u>9.077.755</u></u>	<u><u>10.053.282</u></u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		680.411	777.164
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		14.397	13.845
Tilgodehavende skat		16.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	558.983
Andre tilgodehavender		<u>24.000</u>	<u>25.725</u>
Tilgodehavender i alt		<u>734.808</u>	<u>1.375.717</u>
Likvide beholdninger		<u>7.050</u>	<u>9.450</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u><u>741.858</u></u>	<u><u>1.385.167</u></u>
AKTIVER I ALT		<u><u>9.819.613</u></u>	<u><u>11.438.449</u></u>

## Balance pr. 31. december 2023

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.432.355	7.407.913
Overført overskud		3.156.414	3.249.424
Forslag til udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
EGENKAPITAL I ALT		9.774.769	10.841.237
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u>			
Skyldig selskabsskat		0	554.088
Anden gæld		44.844	43.124
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		44.844	597.212
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		44.844	597.212
PASSIVER I ALT		9.819.613	11.438.449
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	2		

## Noter

1. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Ingen.

2. KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter indenfor sam-beskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kjeld Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kjeld Jensen

Direktør

ID: c61bbd2f-8a3a-44c0-b188-47c326faa82c

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 09:53:42

Underskrevet med MitID



## Bjarne Barsballe

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjarne Barsballe

Revisor

ID: c98b408f-4019-4018-9868-aa9db5e880a8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 09:55:15

Underskrevet med MitID



## Kjeld Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kjeld Jensen

Dirigent

ID: c61bbd2f-8a3a-44c0-b188-47c326faa82c

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 09:58:22

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: dbdd52XwMgk251907476

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).